
UCHWAŁA NR XXXIV/276/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz innych niepodatkowych należności stanowiących 
dochody budżetu Gminy Gąsawa instrumentem płatniczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.1)) art. 61a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 201 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat oraz innych niepodatkowych należności stanowiących dochody 
budżetu Gminy Gąsawa za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz Dz.U. z 2018 r. poz. 
130.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2015 r. poz. 1649, Dz.U. z 2016 r. poz. 
1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 648, Dz.U. z 2017 r. poz. 768, Dz.U. z 2017 r. poz. 935, Dz.U. z 2017 r. poz. 1428, Dz.U. z 
2017 r. poz. 1537, Dz.U. z 2017 r. poz. 2169, Dz.U. z 2017 r. poz. 2491, Dz.U. z 2018 r. poz. 106 oraz Dz.U. z 2018 r. 
poz. 138.
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